



Enklakassan Ravintola

Älykäs kassaratkaisu ravintolatoimintaasi varten

Enklakassan Ravintola on täydellinen kassaratkaisu ravintoloille, jotka tarvitsevat nopean ja vaivattoman maksunkäsittelyn. Suunniteltu hoitamaan kaiken bongitulosteista pöytävarauksiin, Enklakassan auttaa tehostamaan toimintaasi ja seuraamaan jokaista tilausta.



Kenelle Enklakassan Ravintola sopii?

Enklakassan Ravintola sopii erinomaisesti ravintoloille, kahviloille, baareille ja muille vastaaville toimialoille, joissa nopea ja joustava maksunkäsittely on olennainen osa asiakaskokemusta. Helpon käsittelynsä ja selkeiden ominaisuuksiensa ansiosta se antaa sinulle täyden hallinnan jokaiseen tilaukseen, pöytään ja maksutapahtumaan – kaikki sujuvan työympäristön ja tyytyväisten asiakkaiden luomiseksi.

Enklakassan edut

Nopea tilausten käsittely: Käytä järjestelmää tilausten vastaanottamiseen, laskujen pysäköintiin pöydissä ja niiden lähettämiseen eteenpäin keittiöön tai baariin bongikirjoittimen avulla.

Joustavuus mobiililaitteilla: Käytä Enklakassan mobiililaitteella tai tabletilla tilausten vastaanottamiseen suoraan pöydässä, tai anna asiakkaan käyttää älykästä itsepalvelupalveluamme. Tämä nopeuttaa tarjoilua ja vähentää virheiden riskiä.

Mukautuva maksaminen: Mahdollisuus veloittaa asiakasta suoraan pöydässä tai kassalla mobiililaitteen tai maksupäätteen avulla. Voit myös jakaa laskun ja veloittaa koko summan tai osan siitä.

Täysi hallinta ja helppo kirjanpito: Saat yleiskuvan kaikista tapahtumista ja hallinnoit kirjanpitoa suoraan järjestelmässä. Enklakassan on Verohallinnon hyväksymä, joten voit olla varma, että noudatat kaikkia sääntöjä.

Aloita

Valitse oikea laitteisto: Autamme sinua löytämään oikean yhdistelmän yrityksesi tarpeisiin.

Nopea asennus: Yhdistä laitteet helposti. Bongikirjoittimet ja maksupäätteet asennetaan nopeasti ja toimivat heti, verkosta riippumatta.

Mukauta tarpeen mukaan: Säädä järjestelmää ja laitteistoa optimoidaksesi ravintolasi toimintaa – kustannustehokas ratkaisu juuri sinun yrityksellesi.

Enklakassan pähkinäkuoressa

Laitteisto tarpeen mukaan: Enklakassan on pilvipohjainen palvelu ja toimii monenlaisten laitteiden kanssa. Voit esimerkiksi nopeasti liittää kassakoneen, bongi- ja kuittikirjoittimen sekä langattomat maksupäätteet.

Pöytäparkki ja laskunhallinta: Pysäköi laskut suoraan pöytänumeroille ja hae ne helposti kaikilta liitetyiltä laitteilta.

Juomaraha: Enklakassan juomarahaominaisuuden avulla voit itse määrittää prosenttiosuudet ja kytkeä juomarahatoiminnon helposti päälle tai pois. Voitte myös ottaa vastaan juomarahan Swishillä tai muilla maksutavoilla.

Kiinnostuitko?

Ota yhteyttä **Oy WiKe AB** saadaksesi lisätietoja Enklakassan Ravintola -järjestelmästä ja siitä, miten se voi helpottaa yrityksesi toimintaa.

Vieraile osoitteessa www.wike.fi tai ota yhteyttä numeroon +358(0)600-04016 (Ma-Pe 9-18, La-Su 10-15) tai sähköpostitse support@wike.fi